
 
UCHWAŁA NR 2315/18 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok 

o kwotę 11.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania czę-

ści rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w kwocie 11.000,00 złotych z przeznaczeniem na zabezpie-

czenie zadań wynikających z projektu „Bobrowa Polana IV - podniesienie świadomości ekologicznej miesz-

kańców powiatu stargardzkiego”. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 roku, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członek Zarządu 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1738



RAZEM WYDATKI 11 000,00 131 108 909,85131 108 909,85 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 500,50 0,00 25 500,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 8 999,50 0,00 10 549,50

45 896,80

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00

49 896,80
90095 Pozostała działalno ść 34 896,80 11 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 896,80 11 000,00 0,00

806 202,00

4810 Rezerwy 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

806 202,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 817 202,00 0,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 817 202,00 0,00 11 000,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                               
do Uchwały Nr 2315/18                                                                                                                                                                                                             
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 29 marca 2018 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1738



w tym:

Wydatki majątkowe 25 749 532,96 0,00 0,00 25 749 532,96

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 0,00 0,00 1 947 124,21

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 334 372,00 0,00 0,00 5 334 372,00

dotacje i subwencje 13 472 993,17 0,00 0,00 13 472 993,17

64 839 660,47

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 389 227,04 11 000,00 11 000,00 18 389 227,04

83 228 887,51
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 839 660,47 0,00 0,00

105 359 376,89
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 83 228 887,51 11 000,00 11 000,00

47 446,80

RAZEM

Wydatki bieżące 105 359 376,89 11 000,00 11 000,00

49 896,80

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 446,80 11 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 38 896,80 11 000,00 0,00

Wydatki bieżące 38 896,80 11 000,00 0,00 49 896,80

w tym:

806 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

806 202,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 817 202,00 0,00 11 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 817 202,00 0,00 11 000,00

Wydatki bieżące 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1738



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

0,00 0,00 1 720 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 029 532,96 0,00 0,00 24 029 532,96

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 720 000,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1738



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                               
do Uchwały Nr 2315/18                                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                         
z dnia 29 marca 2018 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO                                                                                                                                                                                                     
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

4810 Rezerwy 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

Wydatki bieżące 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

wydatki jednostek budżetowych, 817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

817 202,00 0,00 11 000,00 806 202,00

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 896,80 11 000,00 0,00 49 896,80
90095 Pozostała działalno ść 34 896,80 11 000,00 0,00 45 896,80

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 8 999,50 0,00 10 549,50

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 1 550,00 8 999,50 0,00 10 549,50

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 500,50 0,00 25 500,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1738



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 24 000,00 1 500,50 0,00 25 500,50

0,00 45 896,80

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 34 896,80 11 000,00 0,00 45 896,80

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

32 446,80 11 000,00 0,00 43 446,80

131 108 909,85 131 108 909,85

Wydatki bieżące 34 896,80 11 000,00

11 000,00RAZEM WYDATKI 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1738


		2018-04-17T10:43:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




